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____________________
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____________________
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سکونت خود زندانی می شوند
_______________________
شناسایی محل سقط جنین توسط 
»پلیس«، نقض حریم خصوصی است
______________________

رستوران چیک فلی در هانتینگتون 
100 نفر استخدام می کند

_______________________
تلاش جمهوریخواهان برای انسداد 

بودجه پیشگیری از خشونت با اسلحه
_______________________
90 درصد آتش سوزی های بزرگ 

کالیفرنیا ناشی از عوامل انسانی است

مرکز پخش و فروش  شرکت کتاب

نگرانی آرژانتین از توافقنامه دفاعی ایران 
با بولیوی و فروش پهپاد به این کشور

بنابه گزارش آسوشیتدپرس، دولت آرژانتین و اعضای اپوزیسیون بولیوی روز دوشنبه 
24 جولای پس از امضای توافقنامه دفاعی مبهم بین جمهوری اسلامی ایران و بولیوی 
که نگرانی‌هایی را در برخی از مناطق آمریکای جنوبی ایجاد کرده است، خواستار 

توضیح مقامات بولیوی شدند.
توافقی که هفته گذشته حاصل شد، نگرانی‌هایی را به ویژه در آرژانتین برانگیخت، 
جایی که برخی از دادستان های این کشور مدعی شدند، مقامات ایرانی در پشت حادثه 
بمب‌گذاری سال 1994 در مرکز جامعه یهودیان »آمیا« در بوئنوس آیرس بودند. این 
حادثه منجر به کشته شدن 85 نفر شد. درحالی که ایران تاکنون هرگونه دخالت در 

این حمله را رد کرده است.
 

یکی از مقامات وزارت خارجه آرژانتین گفت: »وزارت امور خارجه این کشور روز دوشنبه 
یادداشتی به سفارت بولیوی در بوئنوس آیرس ارسال کرده و خواستار اطلاعاتی درباره 
دامنه گفتگوها و توافقات احتمالی به دست آمده در سفر رسمی ادموندو نوویلو وزیر 

دفاع بولیوی به جمهوری اسلامی ایران شده است.«
گوستاو آلیاگا، یکی از نمایندگان مخالف بولیوی که دبیر کمیته دفاع و نیروهای مسلح 
در مجلس نمایندگان است، به آسوشیتدپرس گفت: »وزیر دفاع باید این توافق را 
توضیح بدهد و اینکه چرا این توافق با کشوری امضا شده است که در صحنه بین 
المللی دارای پیچیدگی هایی است در حالیکه بولیوی طبق قانون اساسی خود قرار 

است صلح طلب باشد.«
 

به گزارش خبرگزاری دولتی ایرنا، محمدرضا آشتیانی، وزیر دفاع ایران، یادداشت تفاهم 
دفاعی و امنیتی با شرکت نوویلو در تهران امضا کرد. وی در این خصوص گفت: 
»کشورهای آمریکای لاتین از اهمیت ویژه ای در سیاست خارجی و دفاعی ایران 

برخوردار هستند.«
نوویلو از زمان بازگشت به بولیوی در آخر هفته، هنوز جزئیاتی در مورد این توافق ارائه 

نکرده است.
آلیاگا ، نماینده مخالف بولیوی به آسوشیتدپرس گفت: »برخی می گویند که ایران به 
ما پهپاد می دهد و برخی دیگر می گویند به ما موشک می دهد. همه اینها عجیب به 
نظر می رسد، من نمی توانم درک کنم که چرا بولیوی درگیر چنین روابط پیچیده و 

دشواری می شود.«
لوزا دبیر کمیته امنیت سنا بولیوی نیز در این خصوص گفت: »این کشور حق امضای 
این قراردادها و توافقنامه با سایر کشورها را دارد، چراکه ایالات متحده خطرناک ترین 

کشور است.«
به گفته موسسه مطالعات جنگ )ISW(، مستقر در واشنگتن، جمهوری اسلامی ایران 
ممکن است به دنبال فروش هواپیماهای بدون سرنشین)پهپاد( به بولیوی باشد. این 
موسسه اشاره کرد که آشتیانی گفته است، تهران می تواند به بولیوی در کنترل مرزها 

و مبارزه با قاچاق مواد مخدر کمک کند.
این موسسه در گزارش خود نوشته است که جمهوری اسلامی ایران در سال های اخیر 

به دنبال افزایش تعداد کشورهای خریدار پهپادهای ایرانی بوده است.
این توافق در زمانی صورت می‌گیرد که ایران از حمله روسیه به اوکراین حمایت کرده 
و دولت لوئیس آرس، رئیس‌جمهور بولیوی، از محکومیت مسکو در مجمع عمومی 

سازمان ملل خودداری کرده است.
سازمان دایا، سازمان نماینده جامعه یهودیان در آرژانتین، طی بیانیه ای از مقامات 

دولتی این کشور خواست »توافق بعمل آمده را محکوم کند و از بولیوی بخواهد در 
تصمیم خود تجدید نظر نماید«.پس از هشدار دایا، وزارت امور خارجه آرژانتین با اشاره 
به روابط جمهوری اسلامی با گروه شبه نظامیان مستقر در لبنان، خواستار توضیحاتی 

در خصوص این توافق شد. 
هم ایالات متحده و هم آرژانتین حزب الله را در فهرست سازمان های تروریستی قرار 

داده اند.
سناتور سابق آرژانتینی فدریکو پیندو نیز انتقاداتی را در این خصوص مطرح کرد. وی 
در توییتر خود نوشت: ما از اینکه کشور همسایه مانند بولیوی با جمهوری اسلامی 
ایران، کشوری که با آرژانتین بر سر تروریسم درگیر شده ، توافق امنیتی و دفاعی امضا 

کرده است ، ابراز تاسف می کنیم.
یادآوری می  گردد که بولیوی و جمهوری اسامی ایران در سالهای)2019-2006( 
روابط نزدیکی داشتند و محمود احمدی نژاد رئیس جمهور وقت سه بار از این کشور 
بازدید  بعمل آورد. این همسویی با ایران باعث اختلافات دیپلماتیک شد، به ویژه در 
سال 2011، زمانی که بولیوی به اصرار آرژانتین، وزیر دفاع وقت ایران، احمد وحیدی 

را اخراج کرد. 
دادستان های آرژانتین وحیدی را یکی از طراحان اصلی حمله آمیا می دانند.

 
ترجمه : گروه خبری ایرانشهر

منبع: آسوشیتدپرس

ملت ایران به دو بانوی شجاع، »نیلوفر« و »الهه« 
روزنامه نگاران حرفه ای افتخار می کند

دو خبرنگار حرفه ای »نیلوفر حامدی« خبرنگار 
روزنامه شرق و »الهه محمدی« خبرنگار روزنامه 
هم میهن در جلسات دفاعیه خود اعلام کردند: 
»به عملکرد خود و اینکه در کنار مردم ایستاده 
اند، افتخار می کنند«. این دو خبرنگار آزاده نه 
تنها از عملکرد خود پشیمان نیستند، بلکه افتخار 
می کنند که صدای مردم خود بوده اند. ملت ایران 
نیز از این دوبانوی شجاع و روزنامه نگاران حرفه 
ای پشتیبانی و حمایت کرده و به آنها افتخار می 

کند.
احسان بداغی دیگر خبرنگار حرفه ای که خود 
چندین بار از سوی نیروهای امنیتی جمهوری 
اسلامی بازداشت شده است، در واکنش به دفاع 
نیلوفر حامدی، در پیام تویئتری نوشت: »این 
دفاعیه لحظه ای افتخار  آمیز برای روزنامه نگاری 

مستقل ایران است.«
 

محمدحسین آجورلو و »سعید پارسایی«، 
همسران نیلوفر حامدی و »الهه محمدی«، طی 

پیام تویئتری از جامعه مدنی خواستند با شرکت 
در یک کارزار اینترنتی با هشتگ الهه_ نیلوفر 

)#الهه_نیلوفر( خواهان آزادی آنها شوند.
 

نیلوفر حامدی، خبرنگار روزنامه »شرق« و الهه 
محمدی، خبرنگار روزنامه»هم‌میهن« به دلیل 
پوشش خبری رخدادهای مربوط به پس از قتل 
نهادهای  توسط  امینی«  »مهسا)ژینا(  حکومتی 
امنیتی جمهوری اسامی بازداشت شده و 

همچنان در زندان به‌سر می‌برند.
 

گفتنی است که پیشتر سازمان اطلاعات و 
سپاه پاسداران رژیم جمهوری اسلامی با انتشار 
بیانیه‌ای مشترک، نیلوفر حامدی و الهه محمدی 
را افراد آموزش‌دیده به گفته آن‌ها »رژیم مافیایی 
آمریکا« معرفی و آن‌ها را متهم کردند که نقش 
منابع اولیه خبرسازی برای »رسانه‌های بیگانه« را 

قتل در اوینایفا کرده‌اند.
نويسنده : مهدی مشگینی

چکیده کتاب / در باره نویسنده : بیست سال پیش در چنین روزهایی زهرا 
)زیبا( کاظمی، خبرنگار ایرانی-کانادایی، در زندان اوین تهران در بازداشت 
بود. وی در حالی دستگیر شده بود که مجوز کارش به‌عنوان خبرنگار از 
سوی ادارهٔ کل مطبوعات و رسانه‌های خارجی وزارت ارشاد جمهوری 
اسامی به او تحویل داده شده بود، ولی عصر همان‌ روزی که مجوزش 
را گرفته بود، در حالی‌که برای تهیهٔ عکس و گزارش از خانواده‌های 
دانشجویانِ زندانی در برابر زندان اوین حضور یافته بود، از سوی دادستانی 
بازداشت شد و متأسفانه ۱۸ روز بعد یعنی در بیستم تیر ۱۳۸۲ برابر با 
۱۱ ژوئیهٔ ۲۰۰۳، در زندان کشته شد. خبر کشته‌شدن خانم کاظمی پنج 
روز بعد، یعنی در ۲۵ تیر ۱۳۸۲ برابر با ۱۶ ژوئیهٔ ۲۰۰۳ از سوی مقامات 
دادستانی اعلام شد. آنان دلیل مرگ را غش و برخورد سر زهرا کاظمی 
با زمین و نهایتاً ضربهٔ مغزی عنوان کردند این کتاب، نه یک پژوهش 
سیستماتیک و نه یک بررسی کامل و همه‌جانبه است. فقط گزارشی است 
مختصر از بخشی از فعالیت‌های انجام‌شده در آن زمان در پیگیری این لکهٔ 
ننگ تاریخ معاصر. منظور نویسنده از نگارش این کتاب، یادآوری این قتل 
دلخراش برای نسل‌های حال و آینده بوده‌ است. بگذارید آیندگان ببینند 

در این چند دهه چه بر ایران و ایرانی گذشته است.

منتشر شد
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مصیبت اسرائیل- درسی از تاریخ

بدینوسیله از صمیم قلب تصویب شدن لایحه »محدود کردن قوه 
قضائی اسرائیل« را به مردم اسرائیل و بسیاری از انسانهای آزادیخواه 

جهان تسلیت و تبریک می گویم. 
تسلیت، بخاطر اینکه این موضوع برای اسرائیل، آینده تاریک و 
مصیبت باری را پیش می آورد و اگر قشر مذهبی این کشور، بر 
طبق دستورهای دین عمل کنند، باید منتظر ظهور کشوری همانند 
جمهوری اسلامی بود. بله،  اینها می توانند حجاب و محدودیت های 
خوراکی بوجود آورده و آزادی را محدود کنند و چه بسا که این 

موضوع اسرائیل را به جنگ داخلی بکشاند. 
تبریک، بخاطر اینکه مردم آگاه اسرائیل که قدر آزادی را پس از سالها 
شناخته بودند. چراکه آنرا آسان بدست نیاورده بودند و حاضر نبودند 
آن را مفت و مجانی از دست بدهند و ماه ها با برگزاری تظاهرات پی 
در پی با حضور حدود دهها و یا صدها هزار نفر از سنگر آزادی خود 

دفاع کردند. 
وقتی آیت الله خمینی از پاریس به ایران آمد و ما مدتی آزادی را 
مزه مزه کردیم و شیرین بود و بعد به تلخی گرائید. رهبر انقلاب 
اسامی، نگران نیروهای غیراسامی بود و در ابتدا با آنها مدارا می 
کرد. ولی روزی که دانشجویان خط امام یک هتل را که بخاطر نبودن 
توریست و میهمان، کار و کسبی نداشت تصرف کردند و عکس آیت 
الله را پشت شیشه ها گذاشتند، شروع مصیبت بزرگ بود، چون 
که هیچ کس به این کار غیراخلاقی و غیرقانونی اعتراضی نکرد، از 
علمای عظام هیچکس نگفت که نماز در هتل غصبی حرام است بعد 
نوبت تعطیل شدن روزنامه ها و مجله ها شد، البته نه تنها اربابان 
جراید دیگر به آن اعتراضی نکردند بلکه از کار دولت حمایت کردند 
و بعد هم نوبت غیرقانونی کردن حزب های سیاسی، تحمیل حجاب 
اجباری و زندان و اعدام های بسیار شد و متأسفانه هم میهنان ما 
وقتی متوجه غفلت و اشتباه خود شدند که آب از سرشان گذشته 
بود، کسی چه می داند شاید آزادی خواهان اسرائیل این درس بزرگ 

را از ایرانی ها آموخته باشند. 

تصویر هفته:                                                     کورش سلیمانی )زم(                   

خبری، سیاسی، اجتماعی و فرهنگی
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  در کانون خبر:

مصاحبه نیویورک تایمز با سه زن معترض
در جنبش »زن، زندگی، آزادی«

زنان و دختران ایرانی در جنبش »زن، زندگی، آزادی« 
نقش بسیار مهمی داشتند. زنانی که جان خود را به خطر 
انداختند و برای رسیدن به آزادی، راه بسیار دشواری 
را طی کردند. در اینجا به ماجرای داستان سه زن می 
پردازیم که در مصاحبه ای با نیویورک تایمز، با امید و 
آرزوی رویای ایرانی جدید، جان خود را به خطر انداخته 
اند و به اعتراضات و مبارزه خود با رژیم جمهوری اسلامی 

ادامه می دهند.
در یک عصر بارانی، مادر جوانی با بازوی شکسته، به 
همراه همسر و دختر سه ساله اش در حال فرار از مرز 
ایران و عراق هستند که فرد قاچاقچی به او می گوید:« 
تا بچه ات را ساکت نکنی، نمی توانید از مرز عبور کنید. 
». سیما مرادبیگی کمی از شربت سرفه خواب آوری که 
قبلا از داروخانه خریده بود، به دختر سه ساله اش می 

دهد تا بخوابد و آنها بتوانند از مرز عبور  بگذرند.  
سرانجام در سیاهی شب، این خانواده با کمک فرد قاچاقچی موفق می شوند از مرز 
خارج شوند و خود را به سلیمانیه کردستان عراق برسانند. آنها در این مسیر، سختی 
های بسیاری تحمل کردند و گاهی اوقات مجبور بودند، سینه خیز از مسیری پر از 

سنگ و گل و لای عبور کنند تا نگهبانان مرزی آنها را نبینند. 
سیما مراد بیگی، مادر 26 ساله ای که چند روز پس از آغاز اعتراضات، از خانه خارج 
می شود تا روسری خود را به نشانه اعتراض در خیابان های بوکان بسوزاند. بوکان از 
زادگاه مهسا امینی، دختر 22 ساله ای که توسط گشت ارشاد به قتل رسید، فاصله 
زیادی ندارد. او همانند مهسا از اقلیت کرد ایران است که مورد تبعیض و سرکوب 
رژیم جمهوری اسلامی قرار گرفته است. سیما در جریان اعتراضات، از سوی نیروهای 
امنیتی مجروح می شود و بازوی او آسیب می بیند و نیاز به جراحی پیدا می کند، ولی 
از ترس اینکه نیروهای پلیس جمهوری اسامی او را دستگیر نکنند، به بیمارستان 

مراجعه نمی کند.  
سیما و همسرش هفت ماه خود را مخفی کرده بودند و بدنبال راهی بودند تا بتوانند 
برای مداوای بازوی آسیب دیده اش، از ایران خارج شوند. تا اینکه در اواخر ماه اپریل 
یک قاچاقچی موافقت می کند آنها را از مرز خارج کند. در عرض چند روز، آنها همه 
چیز خود را حتی کتاب های کودکانه فرزند سه ساله شان را می فروشند، تابتوانند 

از ایران خارج شوند. 
سیما در مصاحبه ای که با نیویورک تایمز در ماه دسامبر انجام شد، گفت: »هر دقیقه، 
مرگ را در مقابل چشمانم می دیدم. اما قلب من با دخترم بود. نمیتوانستم او را در 

این رژیم فاسد رها کنم.«
اکنون آنها در کردستان عراق در مکانی متعلق به کومله، گروه اپوزیسیون کرد مسلح 
ایرانی، زندگی می کنند. به گفته اعضای این گروه، آنها از زمان اغاز اعتراضات به حدود 

۷۰ زن ایرانی دیگر مانند سیما کمک کرده اند تا از ایران فرار کنند.
برای سیما، تبعید او به یک مسابقه طاقت فرسا با زمان تبدیل شده است. هرچه بیشتر 
درمان بازوی خود را به تاخیر بیندازد، خطر از دست دادن آن بیشتر می شود. او و 
همسرش تلاش می کنند تا بتوانند به کشوری بروند که بتواند بازویش را جراحی کند 

زیرا گفته اند که در عراق امکانات لازم برای جراحی او وجود ندارد. 
خانم فتحی زن دیگری است که در این مصاحبه می گوید: یک سال پیش، پس از 
احضار وی برای حضور در دادگاه به دلیل شرکت در اعتراضات جنبش »زن، زندگی، 
آزادی«، از ایران فرار می کند و به سلیمانیه می رود. او  می گوید که در هفته های 

قبل از فرار، تحت نظارت نیروهای امنیتی ایران بوده و ممنوع الخروج شده بود.  
اما او که یک مادر تنها با دو دختر 21 و 10 ساله می باشد، بر این باور بود که تا 
وقتی در این کشور زندگی می کند، هیچ آینده روشنی برای فرزندانش وجود نخواهد 

داشت. او نیز تمام سختی ها را به جان می پذیرد و با کمک یک قاچاقچی از مرز 
عبور می کند، تا در فرصتی مناسب دو دخترش به او بپیوندند، ولی چند هفته پس 
از ورود او، اعتراضات در ایران شروع می شود و تمام برنامه های دیدار با دخترانش 

به هم میریزد. 
دختر بزرگتر او، پریا قیصری نیز از این جنبش الهام گرفته و در اعتراضات شرکت می 
کند، اما هنگامی که دو نفر از دوستانش در اواخر ماه سپتامبر دستگیر می شوند، مادر 
پریا به او می گوید که هرچه زودتر خود و خواهرش را به عراق برساند. پریا می گوید:  
»مادرم از من خواست که هرچه زودتر من و خواهرم از مرزعبور کنیم چون، ما تمام 

چیزی بودیم که او در این زندگی داشت.«
پریا به همراه خواهرش به مرز عراق می رود و در آنجا به نگهبانان می گوید که او 
و خواهرش دایانا برای عروسی یکی از بستگانشان به عراق می روند و درعرض چند 

ساعت آنها به مادرشان می پیوندند. 
مژگان کشاورز، کنشگر ضد حکومتی، از مکانی نامعلوم در خارج از ایران که نمی 
خواهد محل زندگی اش فاش شود، می گوید: »وقتی تصور می کنم دخترم قربانی 
همان وحشتی است که من را مجبور به فرار از  زادگاهم کرده است، بسیار ناراحت 

می شوم . این که دیگر نمیتوانم به ایران برگردم، برای من یک کابوس شده است.«
مشکلات خانم کشاورز در سال ۲۰۱۹ از زمانی آغاز شد که به منظور همبستگی و 
اتحاد بین زنان، کمپینی را برای اهدای گل رز بین زنان محجبه  و بدون حجاب راه 
انداخت. خانم کشاورز در این مصاحبه می گوید:  نیروهای امنیتی وارد خانه او شدند 
و او را در مقابل دخترش که در آن زمان ۹ ساله بود، قبل از اینکه او را به زندان ببرند، 
کتک زدند. هنگامی که برای مداوای آسیب نخاعی که در زمان بازداشت به او وارد 
شده بود، به مرخصی آمده بود، توانست دخترش نیکی را در سال ۲۰۲۱ ببیند، اما 
تجدید دیدار آنها بسیار کوتاه بود. زمانی که ماموران پس از شرکت خانم کشاورز در 
اعتراض به حجاب اجباری، به خانه پدرش حمله کردند، وکیلش به او گفت که او به 

جرم محاربه) جنگ با خدا( محکوم شده است، جرمی که حکمش اعدام می باشد. 
خانم کشاور می گوید، حال که او در تبعید بسر می برد و دور از ایران است، به ندرت 
با دخترش می تواند صحبت کند، زیرا می ترسد تلفن او توسط نیروهای امنیتی که 
خانواده های مخالفان را آزار می دهند، شنود شود. او در حال حاضر تنها با دیدن 

عکس و گذاشتن پیام با دخترش در ارتباط است . 
 

ترجمه: خبرگزاری ایرانشهر 
منبع: نیویورک تایمز 
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  در کانون خبر:

بیمه مدیکرهشدار داد از دریافت کیت کوید خودداری کنند
مدیکر به سالمندان هشدار داد که از دریافت کیت کوید خودداری کنند و در صورت 
دریافت این کیت هاف با شماره تلفن 4227 - 633 )800( تماس بگیرند و یا به پزشک 

خود اطلاع دهند. 
 

در ژانویه 2022 دولت بایدن به همه خانواده ها، دریافت بسته های آزمایش خانگی 
کرونا را پیشنهاد داد که رایگان به دست آنها می رسید. پس از آن در اپریل 2022، 
مدیکر انجام 8 بار آزمایش کرونای رایگان را برای دارندگان مدیکر تصویب کرد و اعلام 

نمود که هر دوی این پیشنهادها در ماه می 2023 پایان یافته است. 
 

اما شماری از سوداگران با نام دارندگان مدیکر، برایشان کیت آزمایش کرونا فرستاده 
اند و از آنها خواسته اند که بین 120 تا 200 دلار بپردازند. 

 
گفتنی است که یک پزشک در فلوریدا با استفاده از این روش، 4/8 میلیون دلار پول 

به دست آورده است. 

مجرمان در زندان های نزدیک محل سکونت خود زندانی می شوند
اکنون بنابه لایحه AB1226 با امضای گوین نیوسام فرماندار کالیفرنیا، زندانیان می 

توانند با خانواده هایشان رابطه نزدیکتری داشته باشند.
  

این لایحه که Keep Families Close نام دارد، از سوی نماینده دموکرات سن 
فرانسیسکو مت هنری نوشته شده است و می گوید: »زندانیانی که فرزند زیر سن 
قانونی دارند و یا سرپرستی فردی زیر سن قانونی را پذیرفته اند، در زندانهایی که 
نزدیکتر به محل زندگی آنها می باشد، زندانی می شوند تا خانواده هایشان با مشکلات 

کمتری به دیدار آنها بروند.«
 

این لایحه، شامل کسانی که به سبب جرم های خشونت بار و یا سکس زندانی هستند، 
نمی شود، زیرا این افراد ممکن است از نظر رفتاری به کودکان آسیب برسانند. 

شناسایی محل سقط جنین توسط »پلیس«، نقض حریم خصوصی است
تاکنون پلیس با بهره گرفتن از نرم افزار گوگل توانسته است به شناسایی محل 
مجرمان بپردازد و آنان را دستگیر کند. قانونگذاران کالیفرنیا درصدد آن می باشند که 
پلیس نتواند با استفاده از این نرم افزار به شناسایی افرادی که به کلینیک های سقط 

جنین می روند، بپردازند. 
 

 Roe VS پس از آن که دیوان عالی قضایی آمریکا، قانون سقط جنین معروف به
Wade را لغو کرد و ایالت کالیفرنیا در برابر آن اعلام کرد، همه کسانی که قصد سقط 

جنین دارند، می توانند به این ایالت مراجعه کنند. 
 

حال قانونگذاران می گویند که اگر پلیس از این نرم افزار استفاده کند و محل درخواست 
کنندگان سقط جنین را شناسایی کند، حریم خصوصی آنها را نقض کرده است.  

کارمند ناسا به دریافت وام تقلبی در دوران کرونا اعتراف کرد
یکی از کارکنان ناسا در JPL که در شهر پسدنا قرار دارد، در روز سه شنبه 25 
جولای اقرار  کرد با استفاده از وام های ویژه دوران کرونا در سال 2020 اقدام 

به کشت ماریوانا نموده است. 
 

این فرد که »آرمن هوانسیان« نام دارد، 32 ساله و ساکن گلندل، در سازمان ناسا 
در بخش کنترل بودجه و هزینه ها مشغول به فعالیت می باشد. وی از ماه جون 
تا اکتبر 2020 از SBA درخواست وام تقلبی نموده و در مجموع 151900 دلار 

دریافت کرده است. 
 

فرد نامبرده قرار است در 11 آگست در دادگاه حاضر شود. گفته می شود ممکن 
است او برای یک فقره تقلب به  20 سال  زندان محکوم شود. 

در کالیفرنیا 98 مکان آلوده و 
خطرناک شناسایی شد

اداره فدرال محافظت از محیط زیست )EPA( بیش از 1300 مکان را در 
آمریکا شناسایی کرده است که برای تندرستی آلوده و خطرناک می باشند. 

 
اداره EPA اعلام کرد، مکان های شناسایی شده که برای دفن، تخلیه و 
جداسازی زباله ها استفاده شده است، از سال 1980 زیرنظر این اداره می 
باشند که عنوان »سوپرفاند« )Super Fund( را یدک می کشند، اما به 

سبب مدیریت ضعیف دچار آلودگی شده اند. 
 

براساس لیست اداره فدرال محافظت از محیط زیست، 98 مکان از اماکن 
آلوده در کالیفرنیا قرار دارد. 

 
این مکان ها که بر روی نقشه های گوگل قابل شناسایی است، حتی در 
پایگاه های نظامی می باشند که به سبب نشت مواد شیمیایی دارای خاک 

آلوده هستند و باید پاکسازی شوند.  

یک چهارم متقاضیان کار در ونیز ، زنان پزشک ایرانی هستند
بنابه گزارش خبرگزاری آنسا)رم( ایتالیا، ده ها تن از زنان پزشک عمومی از ایران 
برای کار در ونیز درخواست ویزای کار کرده اند. بنابه این گزارش، از 250 نفر پزشک 
متقاضی از سراسر جهان برای کار در ونیز، بیش از 25 درصد درخواست کنندگان را 

بانوان پزشک ایرانی تشکیل می دهند.

در این گزارش آمده است که حدود ۶۲ پزشک ایرانی زن برای کار در ونیز درخواست 
داده اند که بدلیل محدودیت های موجود قصد دارند از کشور خود مهاجرت نمایند. 

 
تعداد 29 نفر از این متقاضیان نیز از آمریکای جنوبی، و بقیه از کشورهای ویتنام و 

مصر و دیگر کشورها می باشند.  
 

ترجمه: خبرگزاری ایرانشهر 
منبع: خبرگزاری آنسا )رم- ایتالیا(
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  در کانون خبر:

مجله فرهنگی ایرانشهرويژه نامه
 مهسا )ژینا( امینی  

چاپ آمریکا

دفتر مشاور املا ک و وام مینا پورنگ 
یکی از مراکز پخش تقویم و یلوپیج جیبی ایرانیان در اورنج کانتی

  هفته گذشته در تماسی که با دفتر مشاور املاک و وام خانم مینا پورنگ
 ) کاکاوند( گرفته شد از پخش تقویم و یلوپیج جیبی ایرانیان استقبال 
کردند که به همین مناسبت بلافاصله این تقویم که به رایگان توزیع می 

شود برای ایشان ارسال شد. 
کسانی که می خواهند این تقویم را دریافت کنند کافی است در ساعات 
اداری از ساعت  ۹ بامداد تا ۵ بعدازظهر روزهای  دوشنبه تا جمعه به نشانی 

زیر مراجعه کنند
   

Better Loans 
9070 Irvine Center Dr # 270,Irvine CA 92618

(949)552-6060

قابل توجه آسیب دیدگان 
و خانواده قربانیان رژیم 
جمهوری اسلامی ایران

خانواده و بستگان قربانیان آسیب دیده از سوی 
رژیم منحوس جمهوری اسلامی، می توانند برای 
ارائه گزارش و اطلاعات و یا بیان هر گونه حادثه 
و رویدادیدر زمینه آسیب، و یا خسارت جانی و 
مالی وارد شده از سوی این رژیم، از طریق تماس 
با سازمان عفو بین الملل، صدای خود را به گوش 

جهانیان برسانند. 

شما می توانید از طریق واتس اب، تلگرام و 
سیگنال با شماره 004479614221578 
با سازمان عفو بین الملل تماس حاصل فرمایید. 

لازم به ذکر است که هویت تماس گیرندگان نزد 
سازمان عفو بین الملل محفوظ باقی خواهد ماند. 

رستوران چیک فلی در هانتینگتون 100 نفر استخدام می کند
رستوران زنجیره ای چیک فلی )Chick-Fil-A( در روز سه شنبه 25 جولای اعلام 
کرد که در تابستان سال جاری برای گشایش شعبه ای در شهر هانتینگتون واقع در 

چهارراه گلدن وست، نیاز به استخدام نزدیک به 100 نفر دارد. 
 

اگرچه در این رستوران، برای هر شیفت نزدیک به 12 نفر کار می کنند، ولی برای 
شیفت های گوناگون نفرات ذخیره جایگزین آشپز، صندوقدار و مدیر رستوران نیز 

استخدام می نماید. 
 

مالک شعبه جدید هانتینگتون، شعبه دیگری را در وست مینستر دارد که از  8 
آگست، پذیرش پرسشنامه و سپس آموزش در محل را آغاز می نماید.

این رستوران اعلام کرده است که در مورد ساعت های کاری،  انعطاف پذیری وجود 
دارد.

تلاش جمهوریخواهان برای انسداد بودجه پیشگیری از خشونت با اسلحه
تابستان سال گذشته، دادگستری کالیفرنیا به صورت تصادفی، اسامی 
192 هزار نفر از دارندگان اسلحه را بر روی تارنمایی منتشر کرد که پس 
از آن راب بونتا دادستان کل کالیفرنیا، پس از عذرخواهی، تحقیق و بررسی 

در این مورد را آغاز نمود. 
 

از سویی، هواداران آزادی اسلحه، دادخواستی را به وزارت دادگستری 
آمریکا ارائه کردند و از سویی دیگر، جمهوریخواهان کنگره و NRA در 
تلاشند تا با قدرتی که هم اکنون در خانه نمایندگان دارند، بودجه ای را 
که دولت فدرال از سال 2019 به پیشگیری از خشونت با اسلحه اختصاص 

داده است، مسدود نمایند. 
 

هدف اصلی این گروه از جمهوریخواهان، ایالت کالیفرنیا می باشد که 
دارای سخت ترین قوانین برای آزادی اسلحه است. 

خانواده ای در ریورساید به قاچاق 178 تن مواد قابل بازیافت متهم شد
هشت نفر از اعضای یک خانواده در ریورسایدکانتی به اتهام کلاهبرداری 
در ارتباط با خرید 178 تن مواد قابل بازیافت در برابر دادگاه فدرال قرار 

می گیرند. 
 

آن ها متهم هستند که قوطی های آلومینیوم و بطری های پلاستیکی آب 
را که در آریزونا گردآوری شده و به طور قاچاق وارد کالیفرنیا کرده بودند، 
با دریافت پول آنها را به مواد بازیافتی تبدیل می کرده اند. این مواد قاچاق 

شده در حدود 7.6 میلیون دلار ارزش دارد. 
در ایالت کالیفرنیا هنگام خرید نوشابه و یا آب از خریدار در حدود 50 
سنت برای بازیافت آن بیشتر پول گرفته می شود و آن را به خریدار پس 
از رساندن به محل های بازیافت پس می دهند و چون چنین برنامه ای در 
آریزونا وجود ندارد، سوداگران با خرید قوطی ها و بطری های جمع آوری 
شده در آریزونا، آن ها را وارد کالیفرنیا کرده و پول هنگفتی از بازیافت آن 

به دست می آورند. 

اعتصاب کارکنان هتل ها 
در کالیفرنیا وارد هفته سوم شد

اعتصاب پایان نیافته کارکنان هتل ها که در اتحادیه منطقه 11 عضو هستند و 
62 هتل در لس آنجلس و ارنج کانتی را در برمی گیرد، روز دوشنبه 24 جولای 
در خیابان مقابل دو هتل معروف در بورلی هیلز وارد هفته سوم اعتصابات شد. 

 
کارکنان هتل ها که قراردادشان در انتهای ماه جون پایان یافته است، درخواست 
افزایش 5 دلار برای هر یک ساعت و همچنین افزایش 3 دلار در هر ساعت 
برای 3 سال آینده را مطرح نموده اند که می تواند حداکثر به 11 دلار طی 3 
سال برسد . کارکنان هتل ها در این خصوص هنوز با مالکان هتل ها به توافق 

نرسیده اند. 

http://www.manzarkia.com/
https://shop.ketab.com/book-detail.aspx?item=101952
chrome-extension://efaidnbmnnnibpcajpcglclefindmkaj/http://iranshahrnewsagency.com/NewsImage/202210261328MahsaAmini_F.pdf
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  در کانون خبر:

یک کشتزار غیرقانونی ماریوانا در 
لس آنجلس کشف و ضبط شد

در شامگاه سه شنبه 25 جولای، یک کشتزار غیرقانونی سرپوشیده ماریوانا در 
لس آنجلس کشف شد. 

 
نیروهای پلیس پس از اطلاع، در محل کشتزار ماریوانا واقع در طبقه دوم یک 
ساختمان تجاری بلوک 1800 خیابان فلاور وارد شدند و در آنجا با صدها بوته 

ماریوانا در حال رشد با نور مصنوعی مواجه شدند. 
 

تصاویر منتشر شده از این کشتزار ، حاکی از درآمد چندمیلیونی این محصول 
در بازار فروش غیرقانونی دارد. 

شورای شهر ارواین با ساخت آمفی‌تئاتر 
Live Nation موافقت نکرد

شورای شهر ارواین از لغو قرارداد شرکت Live Nation برای ساخت یک آمفی 
تئاتر ده هزارنفری در گریت پارک خبر داد. 

 
بنابه گزارش از ارنج کانتی، این تصمیم با رای 3-2 در جلسه شورای شهر روز سه 

شنبه 26 جولای اتخاذ شد.
لازم به ذکر است که بسیاری از ساکنین این شهر از انعقاد این قرارداد ابراز نگرانی 
کرده بودند. از جمله نگرانی های این افراد این بود که Live Nation بر کلیه 
کارهایی که در آمفی تئاتر اجرا می شود کنترل انحصاری داشته، و از هر گونه مقررات 

مربوط به صدا در آینده معاف بوده است. 
 

لری آگران، عضو شورای این شهر، این تصمیم گیری را بدون هیچگونه غرض و 
»بی طرفانه« خواند.

فروش »تسلا « گوی سبقت را از »تویوتا« ربود
با بررسی فروش اتومبیل طی سه ماهه دوم سال جاری، فروش تسلا در کالیفرنیا از 

تویوتا پیشی گرفت . 
 

اتومبیل تویوتا همواره بالاترین فروش را در ایالت کالیفرنیا داشته است و به عنوان 
بهترین اتومبیل پرفروش به تعداد 67482 فروش رفته است. در حالی که اتومبیل 
تسلا در سه ماهه دوم، در کالیفرنیا با فروش 62212 مورد رکورد بالاترین فروش را 

بدست آورده و از تویوتا پیشی گرفته است. 
 

این آمار نشان می دهد که تسلا با افزایش 62/3 درصد در فروش، گوی سبقت را از 
تویوتا با 8/3 درصد کاهش، ربوده  است. 

 
ناگفته نماند که تسلا مدل Y بالاترین رکورد را نیز داشته است. 

با ورود معترضان، نشست شورای ناظران 
لس آنجلس کانتی بی نتیجه ماند

ورود معترضان به محل برگزاری نشست شورای ناظران لس آنجلس کانتی، 
سبب توقف گفتگوها در این شورا شد. 

 
معترضان با شعار »زندان نوجوانان در لس پادرینوس را تعطیل کنید«، وارد 
سالن محل برگزاری این نشست شدند و تقاضای قطع بودجه برای زندان و 

برنامه نظارتی دوران محکومیت تعلیقی را داشتند. 
 

توحیده شکور، که سازماندهی و مدیریت ائتلاف عدالت برای نوجوانان را به 
عهده دارد، در این خصوص گفت: » از حضور هر هفته در این نشست ها و 

بدون نتیجه ماندن آن خسته اند.«

با مهاجرت ثروتمندان، کالیفرنیا درآمد مالیاتی خود را از دست داده است
طی سه سال اخیر که ثروتمندان کالیفرنیا به ایالت های دیگر مهاجرت کرده اند، 

سهم مالیاتی خود را نپرداخته اند. 
 

پژوهش مطالعاتی یک سازمان املاک و مستغلات بر روی داده های اداره مالیات 
بردرآمد آمریکا )IRS( نشان می دهد که کالیفرنیا بیشترین مهاجرت را به ایالت 

های دیگر داشته و درآمد مالیاتی خود را از دست داده اند.  
 

در این پژوهش آمده است که در سال 2021 ایالت کالیفرنیا 340 میلیون دلار از 
سهم مالیاتی خود را از دست داده و ایالت فلوریدا برنده این رقابت بوده است، بطوری 

که 12/4 میلیارد دلار افزایش درآمد مالیاتی داشته است. 
پس از فلوریدا، تگزاس با 10/7 میلیارد دلار و آریزونا با 9/4 میلیارد دلار افزایش 

درآمد مالیات داشته اند. 

توزیع مواد خوراکی بین نویسندگان و
 هنرپیشگان اعتصاب کننده توسط یک بنیاد نیکوکاری

با اعتصاب نویسندگان و هنرپیشگان هالیوود، یک بنیاد غیرانتفاعی 
و نیکوکاری برای رفع نیازمندی های آنان و خانوادهایشان اقدام به 

توزیع مواد خوراکی کرد. 
 

میشل مانوس بنیانگذار و مدیر اجرایی بنیاد غیرانتفاعی پروژه 
همبستگی جامعه  )Community Solidarity Project(  می 
گوید: » 80 درصد از این نویسندگان، حقوق کمتر از 26 هزار دلار 
در سال دریافت می کنند و بنیاد ما تلاش دارد پاسخگوی بخشی 

از نیازمندیهای خانواده های این جامعه در دوران اعتصاب باشد. 

https://parsequalitycenter.org/
https://embracegrowth.com/
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More than 80,000 residents call Kiryat Malachi and the surrounding communities their home, with more than 
half of its residents members of Clalit's medical system. Current medical facilities and services in Kiryat Malachi 
are outdated and few to support this at-risk population. Almost all are new immigrants; 60% of residents receive 
social benefits and more than half live below the poverty line. As a peripheral city of low socio-economic status, 
medical awareness and compliance are low, with high rates of preventable morbidity and mortality. 

The Israel Healthcare Foundation is helping Clalit change that by building a new, modern, secure 
medical center in the heart of this community.

Established with the help of the Los Angeles Jewish community in 1951, Kiryat Malachi is Israel’s 
City of Angels, named in honor of Los Angeles.

Kiryat Malachi is only 28km from Gaza. The town has experienced missile attacks and tragic human loss. 
The clinic is not secured against inbound attacks and lacks critical medical equipment. Travel time is a 
challenge. Kiryat Malachi patients are sent to the Ashdod clinic for specialized support or Soroka Medical 
Center for urgent hospital care. In the next 10 years, overflow visits are projected to double. Kiryat Malachi 
is in desperate need of new medical facilities. You can make it possible.

“This Medical Center will set a precedent for community healthcare in Israel and the entire region, if 
not the world.”  - Dr. Danna Azaria, Pediatrician & Regional Director, Clalit Health Services

A Protected Future: New Medical Center in Kiryat Malachi

What is takes to build a new, secure medical center:

Construction: $1M needed. Construction costs to renovate, expand and harden the Medical Center against 
rocket attacks is $2 million. Clalit provides a 1:1 match, dollar for dollar.
Equipment: $100,000 needed. Equipmemt  to support primary & specialized care is $200,000. Clalit 
provides a 1:1 match, dollar for dollar.
Time to completion is 18 months. Gifts can be made over several years. Distinguided Naming Opportunities 
available to permanently make your legacy in Israel.

THE ISRAEL HEALTHCARE FOUNDATION (IHF) seeks to improve the quality of healthcare for all 
Israeli citizens. A key focus of IHF is Clalit, Israel’s largest health services provider. Since 2011, IHF has 
raised over $90M in support for Clalit’s 14 hospitals and 1600+ clinics for over five million Israelis. To 
make your impact, contact Rebekah Dickinson, Senior Vice President, Israel Healthcare Foundation.  
rebekah@israelhealthcarefoundation.org | 404-217-4331 

Seen above, left, is the medical facility now. Above, right, is a rendering of the new facility.

برای روشنگری تاریخ            برای آگاهی رسانی            برای رواداری و همبستگی
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سامانه : نه به یهود ستیزی

حاوی مقالات ، مطالب شنیداری و دیداری درباره کهنه ترین دگرستیزی در بشریت 
از یهودستیزی سنتی تا اسرائیل ستیزی 

Info@notoantisemitism.org برای همکاری و همیاری با ما تماس بگیرید

www.NoToAntisemitism.org

DONATE

‎دکتر سحر وردی
Sahar Verdi D.D.S.

Board Certified Periodontist and Implant Surgeon
Cosmetic and Family Dentist

11500 W Olympic Blvd Unit 335, 
Los Angeles, CA 90064

 (310) 477-1691
saharverdidds@outlook.com

منتشر شد

بلند آسمان
جایگاه من است

نويسنده :
  محمد حسین مهرمند

برای پیروزی جامعه ای بکوشیم 
در  کشیش  جای  آن  در  که 
جای  و  باشد  خودش  کلیسای 
خودش،  کار  کز  مرا در  دولت 
مذهبی  موعظه  در  حکومت  نه 
مذهب  نه  و  کند  دخالت  کشیشان 
کاری  دولت  سیاست  و  بودجه  به 

 ، ملتها همه  زندگی  تاریخ   1885 -1802  - هوگو«  »ویکتور  باشد.  داشته 
ز شکستهای سیاسی و ناکامیهای نظامی  یی ا نها ا رای دور ه دا ه ناخوا خوا
ین  ین پیام ا ید پیامی برای شما آورده باشم. ا گر با ما ا قتصادی است. ا یا ا
نیرومندی روحی  بقای  است که حیاتی ترین اصل در زندگانی یک ملت، 
ین است  یران ضروری است ا و است، آنچه برای ملت بزرگی چون ملت ا ا
دها کریشنان، رئیس  ند. دکتر را ر بما ند، و استوا که روح آن زنده بما
ردیبهشت  ا  28 نشگاه آکسفورد تهران  ز دا استاد ممتا جمهوری هند و 
ا نشان  ه درست ر نکه برای بهروزی مردمان تلاش میکند و را 1342 آ
ده میشود.  و زا ا تا یاد سخنش جاریست،  بارها میزید و  بارها و  میدهد، 
یی که در حق  ز بدی ها یران ا نیان در پیشگاه ملت بزرگ ا یرا نیاکان ا
نو فرح،  ز شهبا نه عذر میخواهم، هم چنین ا ده پهلوی کردم صمیما نوا خا
ده پهلوی، بارها و بارها معذرت میخواهم،  نوا ده رضا پهلوی و خا ز شاهزا ا
نقلابیون میگفتند  ینکه ا لطفا مرا ببخشید و حلالم کنید. اسماعیل خویی ا
ر آمریکا بود حقیقت نداشت من، دکتر میلانی با سند در  شاه در اختیا
یران عملًا در جنگ با دولت  ه برای منافع ا ثبات کردم که شا بم ا کتا
نگلیس بود و من با سند و مدرک  روپایی و به ویژه ا آمریکا و دولتهای ا

ثبات کردم که شاه قدمی جز  ا
برنداشت.  یران  ا فع  منا برای 

میلانی عباس 

  در کانون خبر:

شاهزاده رضا پهلوی:
 آنچه باید از رضاشاه و محمدرضاشاه بیاموزیم

 »ترجیح منافع ایران بر منافع شخصی و گروهی« است

شاهزاده رضا پهلوی در روز پنج شنبه 5 امرداد چهل و سومین سالگرد درگذشت 
محمدرضاشاه پهلوی در پیام توییتری تأکید کرد: آنچه ما باید از رضاشاه و 
محمدرضاشاه بیاموزیم، »ترجیح منافع ایران بر منافع شخصی و گروهی« است. وی 
در این پیام با اشاره به توانمندی جوانان ایرانی می گوید: »اگر رضاشاه و محمدرضاشاه 

امروز بودند به جوانان آگاه و دلاور ایران افتخار می‌کردند.«

متن شاهزاده رضا پهلوی به مناسبت 5 امرداد
 »چهل و سومین سالگرد درگذشت محمدرضاشاه پهلوی «

رضا شاه بزرگ و محمدرضا شاه در دوران حکمرانی خود کوشیدند، ایرانی بسازند که 
متعلق به همه ایرانیان باشد. آنها تلاش کردند همه نخبگان و اندیشمندان کشور را 
فارغ از تبار، مذهب و نگاه سیاسی برای ساختن ایران به کار بگیرند. بر پایه چنین 
نگاه و باوری بود که بسیاری از کارگزاران پادشاهی پهلوی از نخبگان دوره قاجار 
بودند و در راستای بهره‌برداری حداکثری از ظرفیت انسانی کشور بود که پدربزرگ و 
پدرم راهگشای حضور زنان در اجتماع و سیاست شدند و نیمی از جمعیت ایران را از 

پستوی انزوا و تحجر خارج کردند. 

آنچه ما باید از رضاشاه و محمدرضاشاه بیاموزیم، ترجیح منافع ایران بر منافع شخصی 
و گروهی است. رضا شاه در سفرنامه‌اش پس از نجات خوزستان آرزو کرده بود آن‌قدر 
عمر کند تا بتواند آن وطن »جذاب و عزیز« را چنان آباد سازد که حتی کسانی که 

مهر وطن ندارند هم زندگی در آن را به زندگی در »خارجه« ترجیح دهند. 
هم پدربزرگ و هم پدرم به همراه یاران ایران‌سازشان، مُجدّانه و دلسوزانه برای برآورده 
کردن این آرزو کوشیدند و ایرانی ساختند که تا پیش از فاجعه خانمان‌سوز ۵۷، کمتر 

ایرانی حاضر به ترک همیشگی آن بود. 
اکنون رضاشاه و محمدرضاشاه نیستند که ببینند جمهوری اسلامی با »وطن جذاب 
و عزیز«شان کاری کرده که حتی فرزندان و وابستگان رهبران این رژیم نیز با وجود 
برخورداری از رانت‌های فراوان، زندگی در »خارجه« را به حضور در ایران ترجیح 

می‌دهند. 
رضاشاه و محمدرضاشاه اما اگر امروز بودند به جوانان آگاه و دلاور ایران افتخار 
می‌کردند. جوانانی که با درس‌آموزی از گذشته، و با عزمی میهن‌پرستانه‌، می‌خواهند 
ایران را پس بگیرند و از نو بسازند؛ ایرانی که دوباره متعلق به همه ایرانیان باشد و 
همه نخبگان و نیروهای توانمند کشور، فارغ از تبار و جنسیت و باور و نگاه سیاسی در 
بازسازی آن به کار گرفته شوند. با اتکا به این جوانان است که یقین دارم فردای ایران 

بهتر از گذشته‌اش خواهد بود.

قاضی دادگاه فدرال شکایت کنشگران محیط زیست کانتی ونچورا را رد کرد
شکایت گروه های هوادار محیط زیست و کارخانه تولید پوشاک به نام 
پاتاگونیا )Patagonia( شهر اوهای )Ojai( در کانتی ونچورا علیه دولت 
فدرال برای قطع درختان کاج جنگل های آن منطقه، از سوی قاضی 

دادگاه فدرال رد شد. 
 

دولت فدرال قصد دارد، شماری از درختان جنگل های ریس پیک فارست 
)Reyes Peak Forest( را به مساحت 750 ایکر قطع نماید. 

 
این تصمیم دادگاه فدرال، ناامیدی کنشگران محیط زیست را بیشتر 
نمود. زیرا آنها تصور می کردند که خواهند توانست از کاهش انبوه 

درختان جنگلی بکاهند. 
 

براساس قانون، شاکیان 60 روز مهلت دارند تا برای این تصمیم تقاضای 
تجدیدنظر نمایند. 

http://www.08global.net/08bus/MoreInfor.aspx?BId=47487&Status=2
www.NoToAntisemitism.org
https://notoantisemitism.org/%d9%87%d9%85%db%8c%d8%a7%d8%b1%db%8c/
https://saharverdidds.com/
https://shop.ketab.com/book-detail.aspx?item=113846
http://www.08global.net/08bus/
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  در کانون خبر:

399

سرو ایرانی و جوانه های تجدد )در گفت و گو با عباس میلانی(
نويسنده : ماندانا زندیان

چکیده کتاب / در باره نویسنده : دست نوشته پشت 
کتاب از عباس میلانی: عده ای می گویند ایران تنها یک 
مفهوم و دلبستگی فرهنگی -زبانی است و به هیچ خاکی 
و منطقه ای جغرافیایی بستگی ندارد. عده ای دیگر می 
گویند تنها در خاک ایران می توان ایرانی ماند و به ایران 
دلبستگی داشت و در حفظ فرهنگ و تاریخش کوشید. 
من هر دو نظر را گویای گوشه ای از واقعیت می دانم. 
هر دو تا تمام اند. به گمانم می توان در ایران خاکی بود 
و نه مهری به ایران داشت و نه در بقابش نقشی داشت. 
کارگزاران رژیم فعلی مصداق بارز این واقعیت اند. در 
ایران اند و معاند ایران. می توان در خارج بود و به ارتقای 
فرهنگ و زبان ایران کمک کرد. برای من خاک ایران به 
اندازه فرهنگ ایران ستودنی و دوست داشتنی است. در 
ایران که بودم وجب به وجب خاکش، هر تجربه زندگی 
روزمره ، هر ضرب المثل، هر عابر، هر کوچه ای برایم 
مهم و جالب و یادگرفتنی و به یادماندنی بود. وطن به 
گمانم جایی است که هم فرهنگش و هم خاکش در 
بن وجود انسان نه تنها جای گرفته بلکه ریشه دوانده 

و ماندگار شده

 امید زیستن
نويسنده : پرستو رضایی

چکیده کتاب / در باره نویسنده : سرکار خانم دکتر پرستو رضائی 
نویسنده  کتاب جزو معدود نویسندگانی هستند که ضمن تسلط کامل 
بزبان فارسی و انگلیسی با تعدادی از زبانهای اروپائی نیز  آشنائی داشته 
که قابل تحسین و  تقدیرمیباشد. تحصیلات عالیه دانشگاهی را در 
آمریکا با درجه ممتاز در داروسازی گذرانده است. هم اکنون در ساندیه 
گو با همسر و دو فرزند خود زندگی می‌کند. باچنین سابقه ای اقدام 
بنوشتن داستانی بسیار جالب و جذاب وباالهام از یک داستان حقیقی 
بنام امید زیستن نموده ونهایتا هم آنرا به دو زبان تحریردرآورده وچاپ 
مینمایند.جالب است که نام یکی از قهرمانان  اصلی داستان )امید (بوده 
که اصل داستان با اسم ایشان عجین گشته است.واما خلاصه قسمتی 
ازآن:     داستان سرنوشت زوج جوانیست به نام امید و بهار که علی 
الرغم فاصله بسیار زیاد یعنی یکی این سر دنیا ) آمریکا( و دیگری آن 
سردنیا )ایران( با یک نوع خواستگاری بسیار جالب بسبک قدیم وجدید 
یک دیگررا ملاقات نموده وخیلی سریع  دلداده یکدیگر شده و خیلی 
زود پیشنهاد ونهایتا ازدواج کرده وزندگی عاشقانه را آغاز  مینمایند. 
اما در اوج خوشی وشادمانی روزگار غدار سرنوشت دیگری را برایشان 
رقم زد که هیچگاه و هیچکس قادر نبوده ونخواهد بود علت وچرایی 
آنرا دانسته وبازگو نماید که چرا این چنین اتفاقاتی میافتد. ولی علی 
الرغم همه مصائب این شیر زن مایوس نگشته و با کمک از خانواده و 

دوست‌های نزدیک با امید به زندگی ادامه می‌دهد.

فروش آبجو و شراب در تفرجگاه دیزنی لند آزاد می شود
دیزنی لند که به تفرجگاه خانواده ها و دنیای شاد کودکان معروف است و تا 
سال 2019 به پارک بدون الکل شهرت داشته است، با افزودن بخش هایی به 
آن، این امکان فراهم شده است که رستوران های حاشیه خیابان می توانند 

آبجو و شراب بفروشند.
 

پر واضح است که درخواست برای نوشیدن الکل در دیزنی لند زیاد شده است 
و بنابرتصمیم تازه دیزنی لند، شماری از رستوران هایی که در محوطه مرکزی 
آن قرار دارند از تاریخ 12 سپتامبر در این تفرجگاه می توانند شراب و آبجو 

سرو کنند. 

زندان سن واکین کالیفرنیا  به مرکز توانبخشی تبدیل می‌شود
گوین نیوسام، فرماندار کالیفرنیا در روز پنج شنبه 27 جولای طرحی را برای 
تبدیل زندان سن واکین به مرکز توانبخشی با وعده زندگی بهتر برای زندانیان 

پس از پایان دوره محکومیت آنها، ارائه نمود. 
 

هزینه این طرح که از کشورهای اسکاندیناوی الگوبرداری شده ، 380 میلیون 
دلار پیش بینی شده است.

 
این طرح که در راستای کاهش شمار زندانیان است، هنوز روشن نیست در ازای 
بازیابی سلامت روان، آموزش شغلی و کلاس های آموزشی، به چه میزان از دوره 
محکومیت زندانی خواهد کاست؟ و آیا زندان سن واکین که قدیمی ترین زندان 
کالیفرنیا می باشد، با تغییر نام و ارائه برنامه ای خواهد توانست رفتار رایج یک 
زندانی را به گونه ای تغییر دهد که طرح گوین نیوسام را به ثمر رساند؟ و آیا 

آینده خوبی را برای زندانیان بدنبال خواهد داشت؟ 

کالیفرنیا، دومین ایالت در ارائه تلفن رایگان به زندانیان
ایالت کالیفرنیا در زندان ها تلفن رایگان فراهم می کند. اجرای این تصمیم از ژانویه 
سال جاری ابلاغ شده است و کالیفرنیا دومین ایالت در آمریکا  است که این اقدام را 

اجرایی می نماید. 
 

زندان های کانتی ها نیز از این تصمیم استقبال کرده اند و در زندان های کانتی 
های:لس آنجلس، سن فرانسیسکو و سن دیگو نیز با تصمیم شورای ناظران، تلفن 

رایگان عرضه می شود. 
 

پیش از این شرکت های خصوصی در برابر دریافت 6 دلار برای هر 15 دقیقه این 
فرصت را فراهم می آوردند که زندانیان با خانواده خود تماس بگیرند، در حالی که 
این تماس های تلفنی برای خانواده های کم درآمد و رنگین پوست ، به حذف نان از 

سفره خالی آنها می انجامید.  
 

از هنگام اجرایی شدن این تصمیم، میزان تماس های تلفنی زندانیان از 1/4 میلیون 
دقیقه به 3/5 میلیون دقیقه در ماه جون رسیده است. 

90 درصد آتش سوزی های بزرگ کالیفرنیا 
ناشی از عوامل انسانی است

آخرین مطالعه پژوهشی نشان می دهد که عامل بیش از 90 درصد آتش سوزی ها 
افراد بوده اند و نقش انسان به عنوان عامل آتش سوز، انکار ناپذیر است. 

 
در پژوهشی که دانشگاه UCLA به همراه 14 دانشگاه دیگر، آتش سوزی های سال 
های 1980 و 2020 را مورد بررسی قرار داده اند، در 90 درصد آتش سوزی های 
بزرگ در کالیفرنیا که در فصل گرما اوج می گیرد، انسان نخستین عامل جرقه این 
حوادث بوده است و پس از آن، عواملی چون خشکی علفزار ها، گرما و باد به این 

آتش سوزی های بزرگ دامن زده است. 
از یک ته سیگار خاموش نشده گرفته تا برخورد اتومبیل با تیر چراغ برق و فروافتادن 
آنها بر روی درختان جنگل در شمال و جنوب کالیفرنیا، انسان عامل اصلی این آتش 

سوزی ها بوده است. 

https://shop.ketab.com/book-detail.aspx?item=113786
https://shop.ketab.com/book-detail.aspx?item=113810
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 در کانون خبر:

فرماندار کالیفرنیا خواستار میانجیگری
 بین اعتصاب کنندگان SAG-AFTRA شد

گوین نیوسام، فرماندار کالیفرنیا از اعتصاب کنندگان SAG-AFTRA خواست که 
اجازه بدهند او با مدیران کمپانی های بزرگ سینما و تلویزیون مذاکره و میانجیگری 

نماید. 
 

با توجه به اینکه هالیوود مرکز بزرگ اقتصاد فیلمسازی در کالیفرنیا است و  بیشتر 
بزرگان هالیوود، موتور محرکه کمک های مالی به نامزدهای حزب دموکرات بوده 
اند،  گوین نیوسام نیز از سال 2021 از حمایت های این گروه بهره مند شده است و 
هنگامی که فراخوانی برای برکناری وی شکل گرفت، بزرگان هالیوود در ماندگاری او 

نقش اساسی داشتند. 
 

اکنون که گوین نیوسام آخرین دوره فرمانداری خود را می گذراند، نمی خواهد در 
کارنامه خود جای پرسشی باقی بگذارد.  

 
حال، جای بسی تأمل است که نامزدهای دمرکرات، هم رأی اتحادیه ها را می خواهند 

و هم کمک مالی هالیوود را برای انتخاب شدنشان!

آلاسکا  بی خانمان ها را به لس آنجلس می فرستد
دیو برانسون، شهردار آنکوریج، شهر کوچکی در آلاسکا، قصد دارد بی خانمان ها را 

به لس آنجلس بفرستد.
شهردار این شهر کوچک که جمعیت آن زیر 300 هزار نفر می باشد، تصمیم گرفته 
است که با خرید بلیت هواپیما، بی خانمان ها را به لس آنجلس بفرستد تا در سرمای 
زمستان آلاسکا جان خود را از دست ندهند، زیرا لس آنجلس گرمای بیشتری دارد و 

آلاسکا، سرپناه کافی برای بی خانمان ها ندارد. 
 

یادآوری می گردد که نخست فرماندار تگزاس با همکاری فرماندار فلوریدا، طی 4 
نوبت با هواپیما و اتوبوس مهاجران لاتین تبار را راهی کالیفرنیا بویژه لس آنجلس 
کرد و بهانه او این بود که شما که لیبرال هستید و مهاجران را دوست دارید، پذیرای  

دیگر مهاجران نیز باشید. 
 

هم اکنون نیز شهردار آنکوریج آلاسکا می خواهد از میان نزدیک به 1800 نفر بی 
خانمان، با دریافت کمک مالی برای تهیه بلیت، شماری از آنها را با هواپیما به لس 

آنجلس بفرستد. 

مایک پنس خواستار مشارکت بیشتر باورمندان مذهبی در سیاست شد
مایک پنس، معاون رئیس جمهور پیشین آمریکا و نامزد انتخابات ریاست جمهوری 
2024، در یک گردهمایی با حضور بیش از 800 نفر کاتولیک محافظه کار، از آنان 

خواست تا باورمندان مذهبی بیشتری را به مشارکت سیاسی تشویق نمایند. 
 

او در این گردهمایی که در شامگاه پنج شنبه 27 جولای در ناپا ولی کالیفرنیا برگزار 
شد، به موضوع سقط جینین در بین باورمندان کاتولیک و مسیحی اشاره کرد. 

 
گفتنی است که بلیت حضور در این گردهمایی برای هر فرد 2800 دلار تعیین شده 
بود. مایک پنس برای حضور در میان نامزدهای حزب در میلواکی تا 21 آگست، به 

40 هزار اهداء کننده نیاز دارد. 
 

 )Tim Busch( برگزار کننده این گردهمایی یکی از ثروتمندان ارواین به نام تیم بوچ
بود. 

افزایش مبتلایان به بیماری کرونا نسبت به بستری شدگان در نیمه تابستان
در نیمه تابستان، میزان افزایش افراد مبتلا به بیماری کرونا در آمریکا تا 15 
جولای، 10 درصد اعلام شد و شماره بستری شدگان نیز بسیار کمتر از مبتلایان 

به این بیماری می باشد. 
 

بنابه گفته دکتر مارک گالی، افزایش شمار مبتلایان  نسبت به بستری شدگان 
بیماری کرونا نشان می دهد که عوارض این بیماری مانند دوره پیش از تزریق 
واکسن نبوده، و شدت بیماری کمتر می باشد، حتی میزان سرایت نیز ضعیف 

تر شده است. 
 

بنا به این گزارش، شمار مبتلایان در کالیفرنیا از 4/1 درصد به 7/6 درصد 
افزایش یافته است که نشان می دهد شمار بیشتری در معرض ویروس قرار 
گرفته اند، اگرچه این تعداد با مبتلایان به این بیماری در جولای 2021 و جولای 
2022 قابل مقایسه نیست ولی از اول تا 15 جولای سال 2023، تعدا 747 نفر 

در بیمارستان بستری شده اند . 

بزرگترین شعبه کاسکو در شهر فرزنو راه اندازی می شود
مسئولین شهر فرزنو کالیفرنیا اعلام کردند که محلی به مساحت 241 هزار فوت مربع 
را در اختیار شرکت کاسکو قرار خواهند داد که در بین خیابان های ریورساید درایو و 

وست هندرسون واقع شده است. 
این  شعبه کاسکو، افزون بر پمپ بنزین و محلی برای شستشوی اتومبیل، نیازمندی 

های روزانه مردم را نیز مرتفع خواهد کرد.  
 ناگفته نماند که شورای شهر فرزنو باید به راه اندازی این فروشگاه رأی دهد و چون 
فصل انتخابات شورای شهر در پیش است، اعضای این شورا با احتیاط اظهارنظر می 

کنند. 
نام مایک کرباسی مدیر آن می باشد.  این شعبه فروشگاه کاسکو که قرار است در منطقه 2 شهر فرزنو بنا گردد، فردی به 

http://www.08global.net/08bus/MoreInfor.aspx?BId=21524&Status=2
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پیر خراسانی
email: pirekhorasani@yahoo.ca

سازمان اطلاعات و امنیت هر کشور نهادی است بسیار پر اهمیت که اگر درست عمل کند 
اهمیت آن دو چندان می شود.

در مورد سازمان اطلاعات و امنیت کشور، ایران )ساواک( دیدگاههای مختلفی وجود داشته 
و دارد که باید هم چنان مورد داوری و پژوهش قرار گیرد.

مرتضی موسوی به هزینه دولت شاهنشاهی ایران دوره های تخصصی خود را در دستگاههای 
اطلاعاتی مهم دنیا شامل CIA آمریکا، MI6 انگلستان، موساد اسرائیل گذرانده و نیز 
تحصیلات خود را در دانشکده ضد اطلاعات ارتش شاهنشاهی و مرکز آموزشی ساواک به 

پایان رسانده است. 
مرتضی موسوی یکی از افرادی است که با نگارش این کتاب که حاصل 70 ساله تجربه و 
بیش از 22 سال خدمت در ساواک است. توانسته است اطلاعات مفید و جامعی در مورد 
عملکرد ساواک بویژه در باره  اقدامات ساواک در مورد مسائل ضد جاسوسی و برون مرزی 
را در اختیار  نسل امروز و فردای ایران قرار دهد.  او  بر بسیاری از ناگفته‌ها، نادیده‌ها، 

ناشنیده‌ها و ناخوانده ها در مورد ساواک را با نوشتن این کتاب پرتو افکنی کرده است.
» ناشر«

 310.477 7477

طنز و خبر:

کربلا کوین؟!
یکی از نواله خوران حکومتی گفته: »دولت پول ندارد شما از دولت فیلترشکن بخرید 

تا به دولت کمک شود! «
خیلی جالب است یعنی چوپان سپاهی جلو 

اینترنت را می بندد و بعد می گوید تو بیا 
پول بده تا خودم آن را برایت باز کنم و 
هر چه می خواهی ببین! تا حالا دزدی 
های رهبر درمانده مخفی و زیرجُلی بود، 
امّا الآن  با فروش فیلترشکن و »کربلا 
کوین!« که به جای بیت کوین درست 
می کند رسماً می گوید: یا مَنِ آخوند 
باید حاکم و پولدار باشم یا نمی گذارم 
تو حتّی اینترنت و تلویزیون هم ببینی؟!

احترام به حقوق بشر؟!
حضرت پرزیدنت دکتر حاج آفت الله ابرام 
آقای قاتل رییسی ملقّب به »ابی پلنگ« در 
جریان سفر به کشور برادر زیمبابوه  گفت: »ما 

و زیمبابوه حامی حقوق بشر هستیم!«
ایشان راست می گوید، ما که در این جا 
منظور همان دولت جمهوری افلاسی استريال 
جوانان خودش را می کشد، ولی کالبد آن ها 
را دور نمی اندازد. بلکه آن ها را به خانواده 
همان جوانان می فروشد! احتمالاً سردمداران 
دولت دموکرات و پیشرفته برادر زیمبابوه هم 
به جسد جوان هایش احترام می گذارد. به آن ها ترشی، نمک و فلفل می زنند و با 
احترام می پزند و می خورند. بنابراین هر دو رژیم  با هم و درموازات هم به حقوق 

بشر احترام می گذارند؟!

سیفون گُلدان؟!
آخوند محمّد مهدی اسماعیلی وزیر ارشاد دولت جمهوری افلاسی گفت: »نسل 

جدید از 50 سال پیش مومن تر هستند، چون در محرّم لباس سیاه پوشیدند.«
حاجی جان این سیاه پوشیدن برای این است که جوانان امروز باور دارند که مشکی 
رنگ عشق است! از طرفی آن ها می توانند قیمه نذری بیشتری بگیرند و شما 
آخوندها را هم با این کار خر کنند. شما اگر رنگ سیاه بپوشی کسی کاری به کارت 
ندارد. می گویند عزادار است. در مورد ایمان بیشتر مردم هم، برو یک سری به رسانه 
های مجازی بزن، 99 درصد جوانان فقط خواهر و مادر آخوند و ملّّا را مورد عنایت 
قرار می دهند! حدّاقل نصف آن ها هم، خدا، اسلام، تشیّع و آخوند را توی گُلدان نقره 

می ریزند و سیفونش را می کشند؟! 

فضولی موقوف؟!
فقط تا امروز به293فقره شکایت تجاوز به طلبه های جوان در دادگاه ویژه روحانیت 

رسیدگی شده است.
اولاً این 293 شکایت نشان می دهد که تعداد واقعی این تجاوزها به طلبه ها در 
حوزه های علمیه   29000 فقره بوده است که به دلایل گوناگون رو نشده است. 
چون رهبر درمانده گفته: کشششششش ندید، این در حقیقت قسمتی از درس های 
آخوندی است. مگر ما بچّه طلبه نبودیم و تحمّل کردیم؟! حالا شما فکر کنید توی 
قسمت خواهران فاطی کوماندو چه خبر است؟ به قول معروف کنتور که ندارد، بهتر 
است شما هم  زیاد به کار مردان خدا کار نداشته باشید. هر کس اختیار دارد اموال 
خودش را در هر راهی که صلاح می داند خرج کند و به هر کس که دلش بخواهد، 

بدهد؟! فضولی موقوف؟! 

معادن؟!
دوست مطّلعی از ایران می گفت: »معادن ایران بیش از صد متر کاوش نمی شوند، 

چون دلالان نمی گذارند وسایل جدید ارزان به دست معدن داران برسد.«
دلال اصلی این کار، سپاه و رهبر درمانده اند که می خواهند پول های کلان بگیرند 
و خرج گروه های عراقی، سوری، فلسطینی، آفریقایی و امثالهم بکنند. و همین امر 
باعث می شود به زودی اکثر معادن تعطیل شوند  و هزاران بی کار روی دست رهبر 
درمانده بماند و کمک بزرگی به پیروزی انقلاب شود. درست است که شاید گروه 
زیادی از مردم در این راه کشته شوند ولی بساط اسلام، تشیّع و آخوند برای همیشه 

از ایران جمع خواهد شد.

حق تونه؟!
آخوندی با کلّه تیغ زده، عمّامه ای به شکل کلاه بوقی شیطان، دماغ به درشتی و 
گشادی گاله، یک مشت پشم سیاه زیر چانه که انگار چند سالی است رنگ آدمیزاد را 
ندیده،  کلیپی ساخته و در آن خطاب به مردم ایران نوشته: »حق تونه، حق تونه، هر 
بلایی سرتون بیاد حق تونه، همه چی گرون تر بشه حق تونه، تا هم دیگر رو بخورید!«
حتماً هم با خودش می گوید: ما که سهمیه داریم هر چه بگویید، داریم بگذار مردم 
اوّل هم دیگر را بکشند و بخورند و ما هم چنان نسل اندر نسل بر نفت، گاز، ذخائر  و 
معادن ایران حکومت کنیم. آخوند قرمدنگ، تو واقعاً فکر می کنی تا ابد دنیا به همین 

منوال پیش می رود؟!  

خیابان پهلوی سابق؟!
یکی از بی سوادان سپاه که احتمالاً فرزند شهیدی، اسیری، یتیمی یا مثلًا جانبازی 
بوده و دستش به پول نفت بند شده است مرتبّ پزُ می دهد و می پرسد؟ » از انقلاب 

زن، زندگی تون چه خبر؟ خبری نیست؟«
والله اگر تو کور، کر و یا خر هستی، ما چه باید بکنیم؟ همین که امروز نیمی از 
دختران و زنان ما با شجاعت بی حجاب بیرون می آیند، به نظر من انقلاب پیروز 
شده و خون ژینا، نیکا و سارینا و دیگر آن عزیزان به هدر نرفته است. ولی تو بگو 
مگر یدالله قزوینی »حسن عباسی« مخبّط نگفت که تا سال 1400 سپاه مسافر به 
فضا خواهد برد، پس چی شد؟ مگر همین یدالله در سال 96 نگفت: ما ریال را طیّ 
ده سال قویترین ارز جهان می کنیم، پس چی شد؟ مگر رییس جمهور اسبق منفور 
ابلهی نژاد نگفت: به زودی زبان فارسی زبان علمی و دانشگاهی جهان می شود، پس 
چی شد؟ مگر آفت الله کوسوی رفسنجانی نگفت تا سال دو هزار ایران یکی از بزرگ 
ترین صادر کنندگان اتومبیل  در جهان می شود، پس چی شد؟ و ده ها مورد مثل 
این ها که اگر به نوشتن لیست آن ها ادامه دهیم، تا صبح طول خواهد کشید! امّا تو 
مطمئن باش به زودی مردم مرحله بعدی را شروع می کنند و اجازه نمی دهند که 
خون ژینای مظلوم پایمال شود خدا آن روز را نیاورد، ولی ممکن است در روزی که 
نباید زیاد دور و دیر باشد، این مردم خشمگین و داغدار، در ازای خون به ناحق ریخته 
هر یک از این جوانان بی گناه، هزار راس از شما آخوند ها را به درختان خیابان ولی 

عصر شما »پهلوی سابق!« آویزان می کنند؟!  

هل مَن مبارز؟!
آخوند قاضی، خانم آزاده صمدی را به جرم بی حجابی به کلّی جریمه و شلاق و هر 

دو هفته یک بار مراجعه به روانشناس محکوم کرده است. 
آخوند کاسه لیس، تو و هم پالکی هایت رفتنی هستید. چهل سال به طلبه، شهید، 
اسیر  و جانباز طلا دادی، پول دادی، خانه و ماشین دادی ولی امروز دختران و زنان 

همان طلبه، اسیر، شهید و جانباز بر ضدّ 
حجاب اجباری برخاسته اند و به ریش 
دین و مذهب پوسیده تو می خندند. 
در ضمن اکثر کسانی را که تو و هم عبا 
و عمّامه هایت خانه نشین می کنید، 
دختران ایران و مردم ایران هستند، 
ولی همه شما در نهایت یک موجود ضدّ 
مدنیت و ضد پیشرفت هستید که برای 
ادامه حکومت کثیف و پلیدتان هر چه 
قدر در مقابل غرب و شرق گریه و ناله 

می کنید، در برابر زن و دختر ایرانی با دست خالی، هل من مبارز می طلبید؟! 

دستمزد؟!
آخوند علم الگدا پس از فاش شدن تصاحب موقوفات آستان قدس رضوی توسط او و 

خانواده اش، گفت: »موقوفه حق منه، من یکی از صالحین مشهد هستم!«

عمو علم، وسعت زمین های کشاورزی موقوفه امام رضا 300 هزار هکتار است ،اگر 
اجاره هر هکتار آن فقط صد تومان باشد، مجموعاً می شود سی هزار میلیارد تومان 
یعنی سی همت. و اگر یک دهم اش به تو برسد، یعنی سه همت، یعنی 30 هزار برابر 
حقوق سالانه یک کارگر! علاوه بر آن کلیّ کارخانه، کارگاه و نذورات هست یعنی 
جنابعالی با گردن نیم متری سالی به اندازه 50 هزار کارگر پول می گیری تا کسی 
نداند رهبر درمانده در مشهد چه کاره بوده و البتّه باید گفت: نوش جانت، چون 
نوکری و همکاری در انجام دزدی و جنایت و خوردن حق مردم دستمزد هم دارد؟!   

باز هم حجاب؟!
آخوند پیزوری سید رضا اکرمی، عضو جامعه روحانیت مبارز با اشاره 
به حاشیه‌ هایی که بر سر موضوع »حجاب« در جامعه 
پیش آمده، می ‌گوید: »حجاب موضوعی شرعی و 
سیاسی است که رهبر معظم انقلاب هم به این 
تاکید داشتند. حجاب یقیناً برای زنان مصونیت 
و محبوبیت و برای جامعه هم امری لازم 
است که ما باید این را با آیات قرآن و روایات 
نهادینه کنیم. خانم‌های باحجاب باید خانم‌ های 
بی‌حجاب را جمع کرده و به آن‌ها بگویند شما چه 
خیری از بی‌حجابی می ‌بینید؟ ما از حجاب‌ مان 
متانت و وقار را می‌ بینیم. زنِ باحجاب صاحب 
دارد و صاحبش هم شوهرش است. اما 
خانم بی‌حجاب ولِ و رها است. یعنی 
معلوم نیست، متعلقّ به چه کسی 
است؟ متعلق به شوهرش است؟ 
متعلق به نامحرم است، یا متعلق به 

چه کسی است؟! «
حاج آقای اکرمی شما درست می 
فرمایید. اولاً حجاب دختران و زنان 
برای شما نعمت و خوشخدمالی شما برای رهبر معظّم ثروت و برای زنان محجبه )نه 
معتقدین بلکه مأموران و مزدوران( هم مقام می آورد. ولی همین حجاب زورکی برای 
دختران و زنان با سواد، مترقّی و آزاده ایران اسارت و بردگی است. در ضمن شما اگر 
این فرمایشات توهین آمیز را خطاب به این زنان کافر در دیار کفر ایراد بفرمایید، از 
خشتک شما پاپیونی می سازند به طول یک متر و آن را به گردن کلف و کرگدن 

آسای شما آویزان کرده و شما را دور شهر می چرخانند. 
کانادا – مدینه منوّره مونتریال – شش شنبه )آدینه( بیست و هشتم ماه جون 
المبارک! سال 2023  دربدری خون جگری!برابر با ششم آمرداد ماه سال 1402 

مهرورزی زنجیره ای!شاد و آزاد و سربلند باشید.

mailto:pirekhorasani%40yahoo.ca%0D?subject=
mailto:pirekhorasani%40yahoo.ca%0D?subject=
shop.ketab.com/book-detail.aspx?item=113531
http://www.iranianamericanyellowpages.com/index3.aspx#divImage/951
http://www.08global.net/08bus/MoreInfor.aspx?BId=36476&Status=2
https://shop.ketab.com/book-detail.aspx%3Fitem%3D100%26title%3Dcomprehensive%2520history%2520of%2520the%2520jews%2520of%2520iran%26author%3Dlevy%2C%2520habib
https://shop.ketab.com/book-detail.aspx?item=106415
https://shop.ketab.com/book-detail.aspx?item=118
https://shop.ketab.com/grid-view.aspx?tabid=1&mode=1&keyword=%D8%A7%D9%86%D8%AF%DB%8C%D8%B4%D9%87%20%D9%87%D8%A7%20%D9%88%20%D8%AF%DB%8C%D8%AF%DA%AF%D8%A7%D9%87%D9%87%D8%A7
https://shop.ketab.com/grid-view.aspx?tabid=1&mode=1&keyword=%D9%BE%DB%8C%D8%A7%D9%85%20%D9%BE%D8%B1%D9%88%D8%B1%D8%AF%DA%AF%D8%A7%D8%B1
https://shop.ketab.com/book-detail.aspx?item=4457
https://shop.ketab.com/book-detail.aspx?item=112105
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استفاده از این منبع برای کلیه همکاران رسانه‌ای با ذکر ماخذ آزاد است

روزشمار تاریخ، فرهنگ و هنر ایران
28 جولای تا  3 آگِست  ) 6 مرداد تا 12 مرداد (

آدینه 6 مرداد   ||  28 جولای

۱۳۲۲  ریچارد رایت، نوازنده، خواننده و آهنگساز گروه پینک فلوید
۱۳۲۹  شهیار قنبری، شاعر، ترانه‌سرا، آهنگساز، نمایش‌نامه‌نویس، مجری تلویزیونی و 
رادیویی، فیلم‌ساز، آوازخوان، روزنامه‌نگار، برنامه‌ساز رادیو و تلویزیون و آوازخوان ایرانی

۱۳۳۸  سانجی دات، بازیگر هندی
۱۳۴۵  امید سلطانی، خواننده‌ی اهل ایران

۱۳۵۰ منصور جعفری، خواننده، آهنگساز و بازیگر اهل ایران
۱۳۵۱  امین زندگانی، بازیگر ایرانی سینما و تلویزیون

1329 خورشيدى ) 1950 ميلادى(
زادروز شهيار قنبرى، شاعر، ترانه‌سرا، آهنگساز، 
نمايشنامه‌نويس، مجرى تلويزيونى و راديوىي، 
برنامه‌ساز  روزنامه‌نگار،  آوازخوان،  فيلمساز، 

راديو و تلويزيون
آثار شهيار قنبرى در شركت كتاب موجود 

هستند
1340 خورشيدى ) 1961 ميلادى(

درگذشت صديقه دولت آبادى، روزنامه‌نگار، 
نويسنده و فمينيست

1374 خورشيدى ) 1995 ميلادى(
درگذشت اكبر محسنى، نوازنده تار، عود و ويولون، آهنگساز و سازنده » الهه‌ناز«

1389 خورشيدى ) 2010 ميلادى(
درگذشت بهمن محصص پيشكسوت نقاشى و مجسمه سازى ايران در رم ايتاليا ودر 
سن 79 سالگى. بهمن محصص،هنرمند پيشكسوت هنرهاى تجسمى، از نخبگان 

هنرى معاصر ايران بود. بهمن محصص متولد 9 اسفند 1310 در شهر رشت بود.
وى از هنرمندانى است كه در جريان ملى شدن صنعت نفت ايران در كشور زندگى 
میك‌رد. محصص در 1333 به اروپا سفر كرده و در ايتاليا ساكن شد و در آكادمى  هنر 
»رم«  مدتي نزد » فروچپو فراتزی » به آموختن هنر مشغول شد. حاصل اين دوره  از 
زندگى محصص چندين نمايشگاه گروهى و انفرادى در داخل و خارج ايتاليا و شركت 

در نمايشگاه‌هاىي چون بينال )دوسالانه ( ونيز، سائو پائولو و پاريس بود

شنبه 7 مرداد   ||  29 جولای

1320 خورشيدى ) 1941 ميلادى(
زادروز مسعود يكمياىي، كارگردان و فيلمنامه نويس ايرانى

1391 خورشيدى ) 2012 ميلادى(
درگذشت ايرن زازيانس، بازيگر سينماى 
ايران بر اثر سرطان در سن 85 سالگى 
درتهران. ايرن در حدود 30 فيلم سينماىي 
بازى كرد كه از بين آنها می‌توان به خداحافظ 

رفيق، محلل، بلوچ و موسرخه اشاره كرد.
1398 خورشیدی )2019 میلادی(

درگذشت اصغر قندچی )زاده ۱۳۰۷، تهران(  
کارآفرین ایرانی و پدر صنعت کامیون سازی 
و مؤسس اولین و بزرگترین کارخانه تریلر و 
کامیون ساخت ایران بدون مونتاژ خارجی به 
نام ایران کاوه )سایپا دیزل( و از بنیانگذاران صنعت تولید خودروهای تجاری در ایران

یکشنبه 8 مرداد   ||  30 جولای

1329 خورشيدى ) 1950 ميلادى(
زادروز رضا جولاىي، نويسنده، در تهران

1358 خورشيدى ) 1979 ميلادى(
زادروز محسن چاووشى، خواننده، آهنگساز، 

ترانه سرا، نوازنده و تنظيم كننده
1380 خورشيدى ) 2001 ميلادى(

نويسنده،  آريانپور،  اميرحسين  درگذشت 
فرهنگ‌نويس، مترجم. )زاده 8 اسفند1303(

1385 خورشيدى ) 2006 ميلادى(
درگذشت مشكوك اكبر محمدى دانشجوىي 
كه در جريان جنبش دانشجوىي سال 1378 
دستگير شد، و بعد از 8 روز اعتصاب غذا در 

زندان اوين درگذشت.
شركت كتاب، كتاب انديشه و تازيانه )خاطرات اكبر محمدى از زندان( را به سفارش 
تلفنى خود او كه با بيژن خليلى مدير شركت كتاب گفتگو كرد و با همكارى خانم 
نسرين محمدى )خواهر آن روانشاد( و با همكارى مراد معلم در سال 2006 در 

سالگرد درگذشت او منتشر كرد.
خانم نسرين محمدى اين كتاب را به زبان انگليسى در اوائل  سال 2013 منتشر كرد 

كه در شركت كتاب موجود است
1387 خورشيدى ) 2008 ميلادى(

درگذشت نامى پتگر، نقاش معروف ايرانى و فرزندعلى اصغر پتگر، نقاش و استاد 
نقاشى بر اثر سكته قلبى در آتليه شخصى خود. وى متولد سال 1324 در شهر 

نوشهربود.
1390 خورشيدى ) 2011 ميلادى(

درگذشت مهدى سيدحسينى، وى روزنامه نگار مجله جوانان و روزنامه اطلاعات بود 
و چند سالى نيز با مجله جوانان لوس آنجلس همكارى مى كرد. وى به دنبال كي 

بيمارى طولانى دربيمارستانى در شهر لوس آنجلس كاليفرنيا درگذشت

دوشنبه 9 مرداد   ||  31 جولای

1288 خورشيدى ) 1909 ميلادى(
شيخ فضل الله نورى، به جرم مخالفت و كارشكنى در انقلاب مشروطيت، در ميدان  

» توپخانه » تهران اعدام شد 
1381 خورشيدى ) 2002 ميلادى(

درگذشت مصطفى رحيمى، حقوقدان، پژوهشگر و مترجم

1389 خورشيدى ) 2010 ميلادى(
درگذشت محمد نورى خواننده پيشكسوت به دليل بيمارى و وخامت وضعيت 

جسمانى دربيمارستانى در تهران. اين خواننده پيشكسوت متولد 1308 و
فارغ‌التحصيل از هنرستان تئاتر، زبان و ادبيات انگليسى از دانشگاه تهران ومبانى تئاتر 
از دانشكده علوم اجتماعى بود. او بيش از 300 قطعه آوازى اجرا كرده است  وبا ترانه 
» گل مريم چشماتو واکن منو نگاه کن » ، » شکوفه در شکوفه »، » چراغی در افق »، 
» در ماه ماندگار« و » وطن«.... به خوبی او را ميشناسيم و  تنها خواننده ايرانى است 
كه كار ترجمه و داستان نويسى هم داشته است و به گفته خودش در نگين،سخن، 
تكاپو، آدينه، دنياى سخن، سپيد و سياه ترجمه و حرفهاىي داشته است كه مطرح 

كرده است و ترجمه هاى در سالهاى دور داشته است.
آثار شادروان محمد نورى در شركت كتاب موجود هستند

1400خورشيدى ) 2021ميلادى(
درگذشت جلال ستاری،  )زاده ۱۴ مرداد ۱۳۱۰ در رشت( در تهران ، نویسنده، 
پژوهشگر، اسطوره‌شناس، مترجم، و اندیشمند ایرانی. ستاری بیش از ۱۰۰ کتاب 
در زمینه‌های افسانه‌شناسی، ادبیات نمایشی و نقد فرهنگی در طی بیش از ۶۰ 
سال نوشته یا ترجمه کرده‌است. این کتاب‌ها بعضاً از کتاب‌های مرجع و شاخص در 
زمینه‌های تخصصی خود هستند. او نشان هنر و ادب درجه شوالیه را از دولت فرانسه 

دریافت کرده‌است.
آثار جلال ستاری در شرکت کتاب

سه شنبه 10 مرداد   ||  1 آگِست

1307 خورشیدی )1928 میلادی(
زادروز ابراهیم قنبری مهر، استاد ساخت و مرمت ساز 

1319 خورشیدی )1940 میلادی(
زادروز محمود دولت آبادی، قصه نویس، متولد 
شهرستان سبزوار. آثار او به این شرح هستند: 
لایه‌های بیابانی، کارنامه سپنج )نمایشنامه(، 
سفر، آوسنه بابا سبحان، گاواره‌بان، جای خالی 
سلوچ، عقیل- عقیل، از خم چنبر، کلیدر، 
روزگار سپری شده مردم سالخورده، اتوبوس، 
سلوک، آن مادیان سرخ یال، طریق بسمل 
شدن، زوالِ کلنل )نوشته‌شده در سال‌های 
ابتدایی دهه ۱۹۸۰ میلادی- به زبان فارسی 
منتشر نشده است(، تنگنا، باشبیرو، ققنوس، ناگریزی و گزینش هنرمند، موقعیت 
کلی هنر و ادبیات کنونی، دیدار بلوچ، ما نیز مردمی هستیم، هجرت سلیمان، مرد، 
آهوی بخت من گزل، روز و شب یوسف، آن مادیان سرخ‌یال، ته شب، رد، گفت و گزار 

سپنج، نون نوشتن من و آن دِیگران
 شماری از آثار محمود دولت آبادی در شرکت کتاب موجودند 

1323 خورشیدی )1944 میلادی(
زادروز محمد سریر، آهنگساز، و شاگرد حشمت سنجری

1330 خورشیدی )1951 میلادی(
زادروز محمود نیكبخت، منتقد و پژوهشگر

1341 خورشیدی )1962 میلادی(
 زادروز مسعود لواسانی روزنامه نگار و وبلاگ نویس 

1372 خورشیدی )1993 میلادی(
درگذشت پرویز خطیبی، روزنامه‌نگار، 
طنزپرداز، برنامه‌ساز رادیو وتلویزیون، و 

نمایشنامه‌نویس
  شرکت کتاب کامل‌ترین نسخه خاطرات او 
را با عنوان »خاطراتی از هنرمندان« منتشر 

کرده است.

چهارشنبه 11 مرداد   ||  2 آگِست

1305 خورشیدی )1926 میلادی(
زادروز محمد زهری، شاعر

1385 خورشیدی )2006 میلادی(
درگذشت هوشنگ شهابی، شاعر، آهنگ‌ساز، ترانه‌سرا و مترجم و همسر خانم مهین 

شهابی، هنرمند پیشكسوت تئاتر و سینما در لندن.
1398 خورشیدی )2019 میلادی(

درگذشت شیرین فامیلی روزنامه نگار )همکار رادیو فردا( مقیم آلمان در برلین بدلیل 
ابتلا به بیماری سرطان 

پنجشنبه 12 مرداد  ||   3 آگِست

1285 خورشیدی )1906 میلادی(
صدورفرمان مشروطیت در ایران، توسط مظفرالدین شاه پنجمین شاه قاجار

https://baranrugservices.com/
https://aminvali.com/
www.BelAirWeightLossandCosmetics.com
https://shop.ketab.com/grid-view.aspx?tabid=1&mode=1&keyword=%D8%AC%D9%84%D8%A7%D9%84%20%D8%B3%D8%AA%D8%A7%D8%B1%DB%8C
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 رویدادها ) به ترتیب تاریخ برگزاری از راست به چپ ( :

Sunday
 September 10

 7 - 8:30pm
Zipper Concert Hall

 200 South Grand Avenue 
Los Angeles, CA 90012

Mehregan Fall Festival

Sat, Sep 23rd
11:00 AM

Great Park 
8000 Great Park Boulevard

 Irvine, CA 92618

۶ آگوست
 نمایش “خانه امن” 

در لوس آنجلس
Sunday, Aug 6th, 2023 | 7:00 p.m

Orpheum Theatre
842 South Broadway
Los Angeles, CA 90014

جنبش انقلابی
 زن   زندگی  آزادی
 دست آورد ها و چالش ها

September 16 · 10am
September 17 · 5pm

California State University Long Beach 
1250 Bellflower Blvd Long 

Beach, CA 90840

حضور خانم

 دکتر مهناز بدیهیان
 در لس آنجلس 

خانم دکتر بدیهیان ، شاعر 
اول  روز  زنان  حقوق  و‌کنشگر 
آگست  یه دعوت انجمن شعر 
های  کتابخانه  و  کالیفرنیا  پارسی 
شرکت  و  انجلس  لس  عمومی 
کتاب شعر خوانی و سخنرانی خواهد کرد. در این مراسم از کتاب » 
زنانی که با قلب من عاشق می شوند« که به تازگی از سوی شرکت 
کتاب منتشر شده است ، رونمایی خواهد شد. آقایان دکتر رهنی 
و رامین نادری موسسین انجمن شعر پارسی کالیفرنیا و هم چنین  
خانم توکتم غلامی مسئول کتابخانه عمومی وودلند هیلز نیز در این 
مراسم شرکت خواهند کرد. رسانه های فارسی زبان این مراسم را به 

دعوت نشریه ایرانشهر پوشش خواهند داد. 
نشانی محل برگزاری رونمایی:

Date :Tuesday 8/1/2023
Time: 5:30 - 7:30 pm

Woodland Hills Public Library 
22200 Ventura Blvd, 

Woodland Hills, CA 91364
Admission: Free
Women- Life - Freedom

Cabaret Tehran
16101 Ventura Blvd Unit 160,

 Encino, CA, 91436

Starts on Sunday, August 6th     4pm
Ronald Tutor Campus Center 

3607 Trousdale Parkway 
TCC 227 – Rosen Family Screening Room 

Los Angeles, CA 90089

اکران فیلم فسیل
Thursday

September 7th

7pm
Lumiere Cinema at the Music Hall 

9036 Wilshire Blvd 
Beverly Hills, CA 90211

https://www.eventbrite.com/e/the-art-of-improvisation-tickets-634526665337?aff=ebdssbdestsearch
https://farhang.org/concerts/niyaz-the-fourth-light-an-immersive-multimedia-experience
https://ww3.iraniticket.com/clubs/tickets/shahab-tiam-live-in-los-angeles-265356?treferrer=ticketor%7e6%7e#buy
https://www.ticketmaster.com/safe-house-by-alireza-amirghassemi-los-angeles-california-08-06-2023/event/09005ED6E95A44F2
https://www.iraniticket.com/faskarad/tickets/ziiba-shirazi-mehrdad-arabi-267296?treferrer=ticketor%7e6%7e#buy
https://shop.ketab.com/book-detail.aspx?item=113812
https://www.eventbrite.com/e/erfan-live-in-los-angeles-at-vermont-hollywood-tickets-627451142257?aff=ebdssbdestsearch&from=b8f76a40259b11eeb273a2989e37048b&_gl=1*zh0wok*_up*MQ..&gclid=Cj0KCQjw8NilBhDOARIsAHzpbLCjXHclfTV_VemApTBtDOUq5GSjBc-tkPgRYBH5SyzOX5MpWC0--I4aAsdeEALw_wcB
https://www.eventbrite.com/e/erfan-live-in-los-angeles-at-vermont-hollywood-tickets-627451142257?aff=ebdssbdestsearch&from=b8f76a40259b11eeb273a2989e37048b&_gl=1*zh0wok*_up*MQ..&gclid=Cj0KCQjw8NilBhDOARIsAHzpbLCjXHclfTV_VemApTBtDOUq5GSjBc-tkPgRYBH5SyzOX5MpWC0--I4aAsdeEALw_wcB
https://www.instagram.com/cabaret.tehran/
https://farhang.org/concerts/getty-off-the-405-rahill
https://farhang.org/concerts/getty-off-the-405-rahill
https://www.eventbrite.com/e/the-tale-of-immigration-with-homa-sarshar-tickets-681223466727?aff=ebdssbdestsearch&from=338f3e1e2a7911ee9833decf5ffa199b
https://www.eventbrite.com/e/woman-life-freedom-quilt-exibit-tickets-665128225427?aff=ebdssbdestsearch&from=c06b3ab82a5b11eeae14b2863b0d1385
https://www.eventbrite.com/e/fossil-film-screening-tickets-667699446017?aff=ebdssbdestsearch&from=c06b3ab82a5b11eeae14b2863b0d1385
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4 بعدازظهر روزهای سه‌شنبه از کانال یک

سازمان گلوبال ویتنس : شرکت توتال به ماشین جنگی مسکو سوخت می رساند

سازمان غیردولتی »گلوبال ویتنس« در روز پنجشنبه 27 جولای مدعی شد که شرکت 
توتال با خرید مقادیر زیاد انرژی از روسیه به »ماشین جنگی« مسکو سوخت می‌رساند. 
این سازمان اضافه کرد که طبق تحقیقات انجام شده ، شرکت توتال بزرگترین خریدار 

غیرروسی است.
جاناتان نورونها، کارشناس ارشد گلوبال ویتنس گفت : »در حالی که توتال، سودهای 
کلانش را جشن می‌گیرد، مردم در فرانسه، اوکراین و سراسر جهان نمی‌توانند فراموش 
کنند که این شرکت همچنان از روسیه گاز می‌خرد و برای ماشین جنگی روسیه پول 
می‌فرستد.« او ادامه داد: »هیچ بهانه‌ای برای ادامه خرید گاز روسیه و ارسال پول به 
متجاوزی که باعث بدبختی زیادی در اوکراین شده و امنیت اروپا را تهدید کرده، وجود 

ندارد.«
 

سازمان غیردولتی گلوبال ویتنس به یک قرارداد بلندمدت اشاره کرد که به توتال 

اجازه می‌دهد با بهره‌برداری از یک میدان گازی بزرگ در سیبری، سودهای کلانی به 
دست آورد. 

لازم به ذکر است که در چند روز اخیر، شرکت توتال در بحبوحه افزایش قیمت انرژی 
به دلیل جنگ اوکراین، اعلام کرد ، این شرکت  10/4 میلیارد یورو سود تاکنون در 

سال جاری به دست آورده است. 
 

شرکت توتال در پاسخ به ادعاهای سازمان غیردولتی »گلوبال ویتنس« ، گفت که این 
شرکت تابع تحریم‌های اتحادیه اروپا می باشد و جنگ روسیه در اوکراین را محکوم 

می‌کند. 
شرکت توتال همچنین اشاره کرده که خرید از روسیه در سال جاری کاهش یافته 

است. 

پرواز با عشق
مسعود سپند

 این کتاب آخرین مجموعه اشعار 
روان شاد مسعود سپند می باشد 
که در 26 فوریه 2022 برابر با 
پنجم اسفند 1400 به جاودانگی 
پیوست. از دیگر آثار این نویسنده 
می توان نخستین مجموعه شعر 
او بنام »پالپال« و » بوی جوی 
مولیان« گزارش وی از سفر به 
پرواز  برد.کتاب  نام  تاجیکستان 
با عشق به همت دکتر مه جبین 
سپند همسر شادروان سپند و 
اقایان ناصر پل - مجید خستوان - 
واستاد علی بزرگمهر نگارگر منتشر 

شده است.

منتشر شد
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